Krakow, dnia 22.03.2022 roku

INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO — ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na: ,,Zakup, dostawa, wymiana oraz utylizacja starych pakietow akumulatorow do oswietlenia
awaryjnego oraz ewakuacyjnego w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego przy ulicy
Podole 60 w Krakowie”.

Numer postepowania: DAIl 08/02/2022

Krakowski Park Technologiczny sp. z 0.0. , ul. Podole 60, 30-394 Krakow, jako Zamawiajacy,
informuje, ze w ramach prowadzonego postgpowania wplynety nastepujace pytania od Wykonawcow:

Pytanie nr I. Jak wynika z informacji od producenta akumulatorow ujetych w zapytaniu - poz. 6
obejmujqca 7 sztuk akumulatoréow typu: Ni-MH 4,8V 4,2 Ah SC 1x4 nie jest mozliwa do zakupienia, bo
od dawna ten typ nie jest produkowany i zostal wycofany ze sprzedazy. W zwigzku z tym prosze o
wprowadzenie zmiany i wylgczenie wymiany tych 7 sztuk akumulatorow, bo nie ma dostegpnych
akumulatoréw zamiennych na rynku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tre$ci zapytania ofertowego poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 6
w pkt 3. zapytania ofertowego ,,Opis przedmiotu zamdwienia” o nastgpujacej tresci:

,,0.08wietlenie awaryjne- oprawa jednostronna MONITOR1 IP65 9 (nr.prod.8670310N) firmy ES-
SYSTEM. Pakiet akumulatorow zastosowany w tym rodzaju lamp to Ni-MH o napigciu 4,8V i
pojemnosci 4,0Ah. Rozmiar zastosowanych akumulatoréow to SC, a ulozenie to jedna laska 1x4.
Oprawy tych lamp sg zainstalowane na zewnatrz budynku na poziomie 0. Jest ich w sumie 7 szt.”

Pytanie nr 2. Termin wykonania zadania zostal okreslony na 30 dni. Jak wynika z informacji od
producenta i innych dystrybutoréw akumulatory dostgpne sq na zamowienie i czas oczekiwania wynosi
6-7 tygodni. Prosze wobec tego o wydluzenie terminu realizacji na 90 dni, bo wykonanie tego zadania
w terminie 30 dni jest niemozliwe.

Odpowiedz:

Termin wykonania zamowienia zostat okreslony w pkt 5 zapytania ofertowego do dnia 31.05.2022 r. i
W ocenie Zamawiajacego jest odpowiedni do realizacji zamowienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany treSci zapytania ofertowego poprzez nadanie nowego
brzmienia par. 2 ust. 1 zalacznik nr 2 do zapytania ofertowego — Wzo6r umowy poprzez nadanie mu
brzmnienia:

,»,1.Umowa zostanie wykonana w terminie do dnia 31 maja 2022 r.”

W zwigzku z modyfikacjg tre$ci zapytania ofertowego, Zamawiajacy postanawia dokona¢ zmiany
terminu sktadania ofert poprzez modyfikacje pkt. 11 zapytania ofertowego i nadania mu nowego
brzmienia:

»11.Miejsce i termin skladania ofert.

Oferte nalezy przesta¢ w formie skanu oferty lub w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym. na adres: zamowienia@sse.krakow.pl w nieprzekraczalnym terminie do
dnia 25/03/2022 roku, godzina 10.00.”

Pozostale postanowienia tresci zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
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